
پنج شنبه 10 خرداد 1403  4
سال سی وسوم | شمـاره 7365

  naslefardaonline 30 می 2024 | 21 ذوالقعده 1445
 @ naslfarda

راهیابی اعتمادپور به نیمه 
نهایی اسکواش قطر

ملی پوش اسکواش کشــورمان با عبور از 
حریف کویتی راهی مرحله نیمه نهایی شد

 به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا 
و سیما، در مسابقات بین المللی اسکواش 
حرفه ای قطر، سپهر اعتمادپور با برتری 
۳ - ۰ مقابــل علی شــملان از کویت به 
جمع ۴ نفر برتر راه یافت و مدال برنز خود 
را قطعی کرد. اعتمادپور عصر چهارشنبه 
در مرحله نیمه نهایی با والد زمان از کشور 

میزبان رقابت خواهد کرد.

 آغاز دور جدید تمرینات 
 تیم ملی پاراوزنه برداری

از ۱۱ خرداد
اردوی آمادگی تیم مــلی وزنه برداری 
جانبــازان و توان یابان بــرای حضور در 
بازی های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ در 

استان مرکزی برگزار می شود. 
به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا 
و سیما، ششمین مرحله اردوی تیم ملی 
وزنه برداری متصل بــه اعزام رقابت های 
گرجستان و در راستای کسب آمادگی 
بــرای بازی هــای پارالمپیــک ۲۰۲۴ 
پاریس، یازدهم تا بیست و هفتم خرداد 

در محلات برگزار می شود.  
محسن بختیار )گیلان(، احمد امین زاده 
)خوزستان(، امیر جعفری، مهدی صیادی 
)البرز(، علی اکبر غریب شاهی )فارس(، 
روح اله رســتمی، سید حامد صلحی پور 
)تهران( ملی پوشــان حاضر در این اردو 
هستند که زیر نظر کادر فنی به تمرین 

می پردازند.
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Sport

پایان کار مهدی طارمی، آقای گل 
ایرانی در پرتغال با ۱۱۲ گل

مهدی طارمی، مهاجم ایرانی که به واسطه درخشش 
در ریوآوه راهی تیم مطرح پورتو شده بود، چهار سال 
درخشان را در این تیم سپری کرد و در نهایت با ۱۱۲ 

گل زده تصمیم گرفت تا به تیم اینتر بپیوندد.

 استعفای سرمربی هنگ کنگ 
در آستانه دیدار با ایران 

یورن آندرسن ســرمربی نروژی تیم ملی فوتبال 
هنگ کنگ در فاصله هشت روز تا دیدار تیمش با 
تیم ملی کشورمان، استعفای خود را از سرمربیگری 

هنگ کنگ اعلام کرد.

 حضور ۳ متهم پرونده فساد 
در فوتبال در کمیته اخلاق

 هم راســتا با پیگیری پرونده فســاد در فوتبال در 
دادگستری استان کرمان، کمیته اخلاق فدراسیون 
نیز بررسی این موضوع را در دســتور کار قرار داده 
است.  نام سه عضو فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
در این پرونده به عنوان متهم در این پرونده وجود 
دارد؛ ســهیل مهدی رئیس وقت کمیته مسابقات 
سازمان لیگ، خداداد افشاریان رئیس وقت کمیته 
داوران و »ف.م« مسئول وقت مسابقات لیگ دسته 
اول.  این افراد تاکنون دو جلســه در کمیته اخلاق 
حضور یافته و درباره موارد مطرح شــده صحبت 

کردند.
 در همین حال مهدی تاج  ابلاغیــه ای به مدیران 
فدراسیون و ســازمان لیگ، ناظران مســابقات، 
کارمندان و پرســنل فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ ارسال و تأکید کرده هرگونه اتفاق مشکوک 

را بلافاصله اطلاع دهند تا مورد بررسی قرار گیرد.

برگزاری جلسه مهم هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال 

جلســه هیئت رئیســه فدراسیــون فوتبال که 
چهارشنبه هفته گذشته به دلیل مراسم تشیع پیکر 
شــهید آیت الله ابراهیم رئیسی لغو شده بود، قرار 
است یکشــنبه ۱۳ خرداد و پس از اتمام مسابقات 

لیگ برتر، برگزار شود.
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در این جلسه قرار 
است مســائل مهمی مانند سقف بودجه باشگاه ها 
و همچنین انتخاب سرمربی تیم های پایه را مورد 

بررسی قرار دهد.

دعوت از ۱۶ بازیکن به پنجمین اردوی تیم هندبال جوانان دختر کشورمانجایزه قابل توجه IBA برای بوکسورهای المپیکیفوتبالی
فدراسیون جهانی بوکس به مدال آوران این رشته در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، جایزه قابل توجهی در نظر گرفته است.به گزارش 
ایسنا، فدراسیون جهانی بوکس )IBA( به همه مدال آوران این رشته در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس جایزه نقدی اهدا می کند. این 
تصمیم فدراسیون جهانی بوکس در حالی است که مسئول برگزاری مسابقات بوکس در المپیک، IOC )کمیته بین المللی المپیک( است

سال گذشــت پس از حواشی زیادی که میان IBA )فدراسیون جهانی بوکس( و IOC )کمیته بین المللی المپیک( رخ داد،  IOC این 
سازمان را به رسمیت نمی شناسد و به همین دلیل مسابقات بوکس المپیک را زیر نظر خودش برگزار می کند. دلیل اختلافات موجود 
میان این دو سازمان، وجود برخی فسادهای مالی، داوری و حمایت IBA از روسیه در جنگ با اوکراین بود.  IBA تنها فدراسیون جهانی 
بود به دلیل داشتن رئیس روسیه ای، به ورزشکاران روسیه اجازه داد تا در مسابقات جهانی و بین المللی این رشته با پرچم روسیه پا میدان 

بگذارند و همین مسائل ناراحتی IOC را به همراه داشت.

پنجمین اردوی تیم هندبال جوانان دختران کشورمان اعزامی به مسابقات جهانی مقدونیه از ۱۳ تا ۲۱ خرداد در تهران برگزار می شود
به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا و سیما، نشمین شافعیان، سرمربی تیم هندبال جوانان دختر ایران ۱۶ بازیکن را به این اردو 
دعوت کرده است.الناز یار محمدی، نسترن گودرزی فراهانی، محدثه شبانی، زهرا فتوتی، مائده عشاقی، آرزو بهمئی، الهه نیکان، فاطمه 
مریخ، سبا زنگنه، شهرزاد نصوحی، سعیده غضنفری، غزاله مهری، صبا دهقانی، فاطمه شاهین، هستی آریان فر و آسمان بدوی بازیکنانی 
هستند که به این اردو دعوت شده اند.مریم رضائیان )سرپرست(، نشمین شافعیان )سرمربی(، نسترن ابریشم کار )فیزیوتراپ( و شادی 
باقری )روانشناس( کادر تیم ملی هندبال جوانان دختر کشورمان را در این اردو تشکیل می دهند.بیست و چهارمین دوره مسابقات 
هندبال قهرمانی جوانان دختر جهان از ۳۰ خرداد تا ۱۰ تیر به میزبانی مقدونیه شمالی برگزار می شود. تیم ملی هندبال جوانان دختر 

در این رقابت ها در گروه یک با رومانی، هلند و برزیل همگروه است.

منهای فوتبال

اشکان خورشیدی، داور ملی فوتبال ایران پس از 
۱۴ سال قضاوت در لیگ برتر از داوری خداحافظی 

کرد.

به گزارش گــروه ورزشی خبرگزاری صدا و سیما، 
اشــکان خورشیدی، داور دیدار آلومینیوم اراک و 
سپاهان پس از این دیدار از داوری خداحافظی کرد 

و دیگر در چمن فوتبال سوت نخواهد زد.
خورشیدی از ســال ۱۳۷۶ داوری را آغاز و سال 
۱۳۸۹ برای نخستین بار در لیگ برتر قضاوت کرد

خورشیدی همچنین در دو داربی حضور داشــت 
که در داربی شماره ۸۴، به عنوان داور چهارم و در 

داربی ۸۹ به عنوان داور وسط قضاوت کرد.

 پس از ۱۴ سال حضور در لیگ برتر؛

خداحافظی داور ملی فوتبال ایران از قضاوت

 جام قهرمانی
به رنگ قرمز 

پرسپولیس و اســتقلال در هفته 
ماقبل پایــانی لیگ بــه پیروزی 

رسیدند تا تکلیــف قهرمان در روز 
آخر مشخص شود. پرسپولیس ۶۵ 

و استقلال ۶۴ امتیازی است.
 

برد پرسپولیس 
سرنوشــت قهرمــانی در 
دست پرسپولیس است و این تیم 
در صورت پیــروزی در بازی آخر 
برابر مس رفسنجان با هر نتیجه ای 
که در بازی استقلال با پیکان رقم 
بخورد، موفق به تکرار قهرمانی خود 
خواهد شد و استقلال برای رسیدن 
به قهرمانی باید امیــدوار به توقف 

پرسپولیس باشد.

شانس استقلال 
شــرط لازم برای قهرمانی 
استقلال،  توقف پرسپولیس است 
ولی این شــرط کافی نیســت. در 
صورت تســاوی پرســپولیس در 
هفته آخر، اســتقلال تنها باید به 
پیروزی دســت یابد. با شکســت 
پرسپولیس در بازی آخر، استقلال 
با تساوی مقابل پیکان هم امتیاز با 
پرســپولیس خواهد شد. براساس 
قانون سازمان لیگ، در این حالت 
تفاضل گل قهرمان لیگ را مشخص 

می کند. تفاضل گل پرسپولیس ۲۶ 
و تفاضل گل استقلال ۲۳ است. با 
توجه به اینکه گل زده پرسپولیس 
از استقلال بیشتر است، پرسپولیس 
باید با اخــتلاف حداقــل ۴ گل از 
مس رفســنجان شکســت بخورد 
تا استقلال با تســاوی به قهرمانی 
دست یابد، اتفاقی که شانس زیادی 
نمی توان برای آن قائل شــد. با این 
اوصاف استقلال برای قهرمانی باید 
پیکان را شکست داده و خوش بین 
به امتیاز از دست دادن پرسپولیس 

باشد.

جام قرمز می شود ؟
از ۹ حالت ممکــن که در 
هفته آخر امکان رخ دادن آن وجود 
دارد در ۶ حالت پرسپولیس قطعا 
قهرمان خواهد شــد و در ۲ حالت 
جام به اســتقلال خواهد رسید. در 
حالتی که پرســپولیس شکســت 
خورده و استقلال به نتیجه تساوی 
دســت یابد، احتمال کــمی برای 
قهرمانی اســتقلال وجود دارد. با 
توجه به این اعداد فقط از نظر حالات 

ریاضی و بدون در نظر گرفتن سایر 
پارامترها، پرســپولیس به احتمال 
۷۷ درصد فاتح ایــن دوره از لیگ 
برتر می شود. شاگردان جواد نکونام 
هم ۲۳ درصد احتمــال دارد که به 
قهرمانی ایــن دوره برســند. این 
اعداد نشــان می دهد که هرچند 
پرسپولیس شــانس اول قهرمانی 
است ولی استقلال هم بخت کمی 

برای قهرمانی ندارد.

سقوط صنعت نفت 
فولادشــهر  ورزشــگاه 
میزبان دیدار تیم های ذوب آهن و 
صنعت نفت آبادان بود. دیداری که 
نهایتا با برتری ۲ بر یک شــاگردان 
محمد ربیعی همراه شــد و نتیجه 
بزرگش، سقوط نماینده آبادان به 
لیگ دسته اول بود. تیمی که با قبول 
شانزدهمین شکست این فصل خود، 
پیش از فرا رسیدن هفته پایانی به 
ماجراجویی اش در بالاترین سطح 
فوتبال ایران پایان داد و باید فصل 
بعد در لیگ آزادگان به کارش ادامه 

دهد. s_vaez1975@yahoo.com
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